新乡市卫滨区教育体育局债券存续期公

开说明

根据河南省财政厅《关于做好 2023 年地方政府债券存

续期信息公开的通知》，现将我单位 2021 年-2022 年发行

的地方政府债券存续期相关信息公开如下：

一、一般债券存续期公开

（一）截至上年末一般债券资金余额、利率、期限、地

区分布等情况；

健宏社区幼儿园建设项目：2022 年发行一般债券

237.76978 万元，年利率 2.88%，7 年期，项目建设地址位

于卫滨区平原镇唐庄村二十四中院内。

（二）截至上年末一般债券资金使用情况；

健宏社区幼儿园建设项目：一般债券已使用 237.76978

万元，其中用于健宏社区幼儿园建设项目工程款 228.49978

万元；用于健宏社区幼儿园建设项目监理费 9.27 万元。